06/03/2024, 16:03 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 04/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D4wf3FdLUTu6ivFenHVj2TB1SafykI6MVo0mO8tASi4W6HbHXHOIJ592nMttaXEdc5aew9rKJtQJMXIpH9ERZ8moRyFgGEyKx6UByM… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
Processo Adm: Nº 227/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA E DE SEGURANÇA (MICRO COMPUTADORES, SERVIDORES, NOTEBOOKS, IMPRESSORAS A JATO DE TINTA, MATRICIAIS A LASER E CORRELATOS E CAMERAS DE
SEGURANÇA) EQUIPAMENTOS PERTENCENTES AO ACERVO PATRIMONIAL DO MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO/SC

Empresas vencedoras valor total: R$ 255.675,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e seiscentos e setenta e cinco reais): 14.748.469 EVERSON YONEI PIRES (14748469000118)
com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 no valor total de R$ 255.675,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e seiscentos e setenta e cinco reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FLOR DO SERTÃO (SC), quarta-feira, 6 de março de 2024

SIDNEI JOSE WILLINGHOFER
AUTORIDADE COMPETENTE